
UCHWAŁA NR XXIV-152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
gruntami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z pózn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, na okres do 5 lat, 
gruntu o powierzchni 423 m², stanowiącego część działek nr ew. 251/3 oraz 251/4, obręb 0015, 15, położonego 
przy ul. Kopernika w Wołominie, oznaczonego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zawarcie umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 2E1D3108-C474-4F2D-943F-CB1288567721. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV-152/2020

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 22 października 2020 r.

Id: 2E1D3108-C474-4F2D-943F-CB1288567721. Uchwalony Strona 1




